Lēctiō grammatica

Persōnae verbī passīvī
et dēpōnentis

	sing.	plūr.
pers. 1	-or	-mur
pers. 2	-ris	-minī
pers. 3	-tur	-ntur
[1]	1 -or	-ā mur
	2 -ā ris	-ā minī
	3 -ā tur	-a ntur
[2]	1 -e or	-ē mur
	2 -ē ris	-ē minī
	3 -ē tur	-e ntur
[3]	1 -or	-imur
	2 -eris	-imīnī
	3 -itur	-untur
[4]	1 -i or	-i mur
	2 -i ris	-i minī
	3 -i tur	-i ntur

*Lēctiō grammatica (versūs 153–193)***Exercitium 12**

1. *Laud|or, laudā|mur* est persōna _____ verbī passīvī.
2. *Laudā|ris, laudā|minī* est persōna _____ verbī passīvī.
3. *Laudā|tur, lauda|ntur* est persōna _____ verbī passīvī.

4. Persōnae verbī passīvī: persōna tertia -tur, -ntur; persōna secunda -_____, -_____ ; persōna prīma -_____, -_____ .

	Sing.	Plūr.	Sing.	Plūr.
5. Pers. 1	vocor	voc_____	vid_____	vid_____
6. Pers. 2	voc_____	voc_____	vid_____	vid_____
7. Pers. 3	voc_____	voc_____	vid_____	vid_____
8. Pers. 1	dūc_____	dūc_____	aud_____	aud_____
9. Pers. 2	dūc_____	dūc_____	aud_____	aud_____
10. Pers. 3	dūc_____	dūc_____	aud_____	aud_____
11. <i>Laet or, laetā mur</i>	est persōna _____	verbī dēpōnentis.		
12. <i>Laeta ris, laetā minī</i>	est persōna _____	verbī dēpōnentis.		
13. <i>Laetā tur, laeta ntur</i>	est persōna _____	verbī dēpōnentis.		
	Sing..	Plūr.	Sing.	Plūr.
14. Pers. 1	cōnor	cōn_____	ver_____	ver_____
15. Pers. 2	cōn_____	cōn_____	ver_____	ver_____
16. Pers. 3	cōn_____	cōn_____	ver_____	ver_____
17. Pers. 1	loqu_____	loqu_____	part_____	part_____
18. Pers. 2	loqu_____	loqu_____	part_____	part_____
19. Pers. 3	loqu_____	loqu_____	part_____	part_____

*Cap. XVIII**Lēctiō I*

īdem eadem idem
eundem eandem idem
eiusdem
eīdem
eōdem eādem eōdem

coniungere
cōnsonāns
dictāre
erūs
frequēns
intellecgere
ita

CAPITVLVM DVODEVICESIMVM*Lēctiō prīma (versūs 1–61)***Exercitium 1**

1. Dāvus et Ursus sunt servī _____ dem domini.
2. Dāvus et Ursus _____ dem dominum habent.
3. Dāvō et Ursō _____ dem dominus est.
4. Dāvus et Ursus _____ dem dominō pārent.
5. Dāvus et Ursus cum _____ dem dominō habitant.
6. Dēlia et Syra sunt ancillae _____ dem dominae.
7. Dēlia et Syra _____ dem dominam habent.
8. Dēliae et Syrae _____ dem domina est.
9. Dēlia et Syra _____ dem dominae pārent.
10. Dēlia et Syra cum _____ dem dominā habitant.
11. Patrī et filiō _____ dem cognōmen est.
12. Pater et filius _____ dem cognōmen habent.
13. Mare Īferum et Tūscum sunt duo nōmina _____ dem maris.
14. _____ dem marī duo nōmina sunt.
15. Pater et māter in _____ dem cubiculō dormiunt.

Exercitium 2

1. Ex litterīs Latīnīs sex _____ sunt, cēterae sunt _____.
2. In _____ Latīnā k littera nōn _____, sed _____ est.
3. Cōnsonāns semper cum vōcālī _____.
4. Cum vocābula _____ [= iunguntur], _____ fiunt.
5. Haec vocābula dominus et _____ eundem hominem _____.
6. Magister librōs et Graecōs et Latīnōs _____ potest.